20.06.2023г. №38-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 14.01.2021 ГОДА № 04-П «О КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ РУЧЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

	В целях совершенствования деятельности комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Ручейского муниципального образования, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.6, ст.46 Устава Ручейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение №2 к постановлению от 14 января 2021 года №04-п «О комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Ручейского муниципального образования»» изложить в новой редакции.
2.Данное постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Ручейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Ручейского  сельского  поселения 						 А.П. Багаев

Приложение №2
К постановлению главы
администрации Ручейского
муниципального образования
от 20.06.2023г. №38 -п

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Ручейского муниципального образования(сельского поселения)

Председатель комиссии :
Багаев А.П.- глава администрации Ручейского МО;

Заместитель председателя комиссии:
Зырянова С.В.- инспектор (по ЧС) администрации РМО;

Секретарь комиссии:
Баханова В.Р.-аналитик 1 категории (секретарь –делопроизводитель) администрации РМО;
Члены комиссии:
Антипин Г.С. – начальник отдела по Каймоновскому участковому лесничеству;
Антипина Л.А.- заведующая амбулаторией п. Ручей ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ»;
Тихомирова А.А. – ведущий специалист администрации РМО;
Зырянова Т.В.- фельдшер  с. Каймоново ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ»;
Багаева О.А.- И.о. директора МКУК «КДЦ «Сибиряк»»;
Васильева О.С. -индивидуальный предприниматель;
Кривоносов А.И.- начальник Коршуниха-Ангарской дистанции электроснабжения;
Каспеева Е.В.- директор МОУ СОШ п. Ручей;
Бедулина А.Е.-ведущий специалист по экономическим вопросам администрации РМО;
Бисерова А.Я.-специалист по социальной работе ОГБУСО «КЦСОН по Усть-Кутскому району»;
Анисимов В.В.- директор МУП «ЖКХ «Ручейское»;

Глава администрации
Ручейского сельского  поселения 					 А.П. Багаев